
令和 6 年 10 月吉日 

東京国際空港共用通信システム利用者各位 

 

空港施設株式会社 

空港インフラ事業部共用通信課 

 

『東京国際空港共用通信システム サービス約款』改訂のお知らせ 

 

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、東京国際空港における共用通信事業の運営にあたり多大なるご高配を賜り厚く御礼を 

申し上げます。 

 さて、標題の件につきまして、請求システムの変更並びに請求書電子送付の開始にあたり、下

記のとおり、『東京国際空港共用通信システム サービス約款』を改訂させて頂くこととなりまし

たのでご案内させて頂きます。 

 今後とも東京国際空港における共用通信事業の運営にご理解とご協力を賜りますよう何卒よろ

しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1.改訂内容 

 下記 Web ページにて新約款及び概要説明資料を公開しております。 

 URL：https://telecom.afc.jp/ 

  

 ※上記リンク及び QR コードよりアクセスできない場合、恐れ入りますが下記問い合わせ先 

までご連絡ください。 

 

2.改訂日 

 令和 7 年 1 月 1 日から適用。 

※上記以降に当社より提供される役務は、新約款に基づいて提供されます。 

 

3.お問合せ先 

ご不明な点等がございましたら、以下の連絡先までご遠慮なくお問い合わせ下さい。 

 

空港施設株式会社  空港インフラ事業部 共用通信課 

TEL ； 03-5756-9850 

Mail ； ml_afc_comtech@afc.jp 

以上  


